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  شبانه) -دانشجویان کاردانی و کارشناسی (روزانهاطلاعیه بسیار مهم حذف و اضافه 

  97-98در نیمسال اول 
  

با توجه به اینکه در بازه هاي زمانی در نظر گرفته شده جهت انتخاب واحد، تعدادي از دانشجویان موفق به 

و  حذف برنامه زمان بنديبدینوسیله انتخاب واحد نشده و یا فرآیند انتخاب واحد آنان کامل نشده است 

دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان به صورت اینترنتی و از مقطع کاردانی و کارشناسی دانشجویان  ياضافه

  و به شرح ذیل اعلام می گردد.  http://reg.tvu.ac.irبه آدرس  » ناد« طریق سیستم جامع آموزشی 
  

  واحد کنندگانشرح انتخاب   با تأخیر  حذف و اضافه  بازه زمانی حذف و اضافه  ایام هفته و تاریخ

  و قبل از آن 951کلیه دانشجویان ورودي   صبح روز بعد 7لغایت  20از ساعت   14صبح لغایت  8از ساعت   07/07/1397  شنبه    

  952کلیه دانشجویان ورودي  روز بعدصبح  7لغایت  14از ساعت   07/07/1397  شنبه

  961کلیه دانشجویان ورودي  روز بعدصبح  7لغایت  20از ساعت   14صبح لغایت  8از ساعت   08/07/1397  یکشنبه 

  962کلیه دانشجویان ورودي  روز بعدصبح  7لغایت  14از ساعت   08/07/1397  یکشنبه 

  

  تذکراّت مهم 
  

سرترم می توانند       )1 شتن  صورت دا شجویانی که انتخاب واحد کرده و یا انتخاب واحد نکرده اند در تمامی دان

 انجام دهند.حذف و اضافه 

ضافه می توانند   )2 شجویان در مرحله حذف و ا ضافه   3حداکثر  دان درس خود را حذف و به هر تعداد ا

  (در اضافه کردن دروس محدودیتی وجود ندارد)نمایند. 

  جابجایی هر درس در برنامه هفتگی یک حذف و یک اضافه محسوب می شود.  )3

انصراف  واحد) 12(حدنصاب لازم  انتخاب واحد کمتر ازعدم انتخاب واحد دانشجو در مهلت تعیین شده و یا  )4

  ي تحصیل نخواهد داشت. از تحصیل محسوب گردیده و دانشجو حق ادامه

صاب لازم         )5 شدن که تعداد واحدهاي درسی باقیمانده آنان کمتر از حدن شرف فارغ التحصیل  شجویان در    دان

  حتماً بایستی کلیه واحدهاي باقیمانده خود را انتخاب نمایند. می باشد واحد) 12(کمتر از 

  شرکت در حذف و اضافه ملزم به تسویه حساب به شرح زیر می باشند: ايدانشجویان بر )6

*
   971+ شهریه ثابت  962تسویه بدهی تا پایان  

ه هاي قبل اخذ نموداست لیکن در صورتیکه دانشجویی درسی را در نیمسال پیش نیاز دروس الزامیرعایت  )7

 رعایت پیش نیاز الزامی نیست.ولی موفق به کسب نمره قبولی نشده و یا آن را حذف کرده باشد 

  
 ادامه در صفحه بعد



  

  

شند از رعایت پیش نیاز       )8 شته با سرترم، ترم آخري دا شجویانی که  شرط معدل معاف بوده و   -دان   هم نیاز، رعایت 

  واحد درس انتخاب نمایند. 24توانند حداکثر می 
  و قبل از آن به دلیل اتمام سنوات مجاز تحصیلی داراي سرترم حذف و اضافه  942دانشجویان ورودي  )9

ي تحصیل نیاز به اخذ مجوز از کمیسیون موارد خاص دارند لذا نبوده و براي حذف و اضافه و ادامه 971نیمسال 

بایست با مراجعه حضوري به انستیتو مربوطه و ارائه مدارك مورد نیاز متقاضی اخذ درصورت نیاز به سرترم می 

 ي تحصیل از کمیسیون موارد خاص گردند. مجوز ادامه

صره :  شجویان ورودي   تب ضعیتی با عنوان      942و  941دان صیلی خود هر نوع و سوابق تح ساب  که در  بدون احت

 942(براي ورودي خواهند بود  971ترم حذف و اضافه براي نیمسال داشته باشند داراي سر (مرخصی و ... ) سنوات  

 دو نیمسال) 941یک نیمسال و براي ورودي 

ي با مجوز کمیسیون موارد خاص ادامه  962سه ترم مشروط بوده و در نیمسال     961دانشجویانی که در نیمسال    )10

سال    صیل داده اند و یا در نیم شده اند      962تح شروط  سومین ترم م سال     براي  ضافه نیم سرترم حذف و ا داراي 

  ي تحصیل نیاز به اخذ مجوز از کمیسیون موارد خاص دارند لذا در صورت نیاز به سرترم نبوده و براي ادامه 971

یل از ي تحص می بایست با مراجعه حضوري به انستیتو مربوطه و ارائه مدارك مورد نیاز متقاضی اخذ مجوز ادامه    

 .کمیسیون موارد خاص گردند

 می باشند. 971فاقد سرترم حذف و اضافه نیمسال  10کلیه دانشجویان دو ترم مشروط با معدل کل زیر  )11

شته معدل ترم آنان بالاتر از      )12 سال گذ شجویانی که در نیم صورت تمایل می توانند تا     17دان شد در  واحد اخذ  24با

 کنند.

شته خود امکان پذیر خ     )13 شجویان فقط از دروس ر شجویان اخذ درس براي دان با انتخاب درس  واهد بود لیکن دان

 ها خواهند بود.از سایر گروه دروس عمومیقادر به اخذ  دانشکده از 

ــنوات مجاز   942دانشــجویان روزانه ورودي   )14 ــر ترم ، باتوجه به اتمام س ــتن س   ، و قبل از آن در صــورت داش

 /مخواهند بود. شهریه پرداز

  اداره آموزش

1/07/97 

  

  

  
 


